ob res supplicant iidem pro vobis oratores ad Omnipotentem Deum nostrum et suam clementissimam 

Matrem et Virginem Mariam vestre donationi ut premissis attentis et attenta evidenti ruyna dicte ecclesie, 

et considerato quod pecunie ipsorum suprascripte et vervis prelibati Virigini et eius templo condonate 

cesserunt comodo prefate dominationis vestre dignemini per vestras opportunas literas scribere et mandare 

prefato domino Agabito et aliis quibus spectat quatenus ex primis denariis exituris ex exactionibus 

condemnationi et aliorum introytum spectantum predicte vestre civitati Papie faciant de dictis florenis 

ducentum eisdem suprascriptis integraliter responderi. Ad hoc ut ipsi ecclesie provideri possit circha dictam 

ruynam minantur que ruyna ubi occurret quod Deus avertat posset multarum personarum mortis periculo 

cedere in grande dispiacere vestre dominationis». 

1428, 13 luglio, Milano; ASCPv, Lettere ducali, 4, n. 312.  

Risposta del duca alle richieste dei frati del Carmine di Pavia. 

«Dux Mediolani etc, Papie Anglerique comes et Janue dominus.  

Exhibitam nobis supplicationem parte prioris fratrum et conventus ecclesie domine Sancte Marie de Monte 

Carmello illius nostre civitatis Papie vobis mittimus presentibus inclusam et ipsius attenta continentia maxime 

in ecclesia memorata prout hic assertive sub tanto periculo remaneat et etiam ob reverentiam et devotionem 

quas gerimus prefate domine Sancte Marie voluimus et vobis comittimus et mandamus quatenus habita 

diligenti informatione de contentis in ipsa supplicatione precipue de actoribus capiendi pecunias de banchis 

campsorum de quibuis ibi fit mentio cogatis omnes et singulos inibi nominatos quos reppereritis fuisse 

actores capiendi dictas pecunias de banchis dictorum campsorum ad eisdem supplicantibus integre 

satisfaciente de omni et toto eo quod habere incidice debuerint occaxione contentorum in dicta 

supplicatione procedendo in premissis sumanxie simpliciter et de plano sive strepitu et figura indicii 

cavillationibus et frivolis (…) cessantibus quibuscumque sic quod dicti supplicantes qui divinis habent 

intendere officiis ac reparationi (…) ecclesie dicto quod litigiis intendere non possent suum debitum celeriter 
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consequantur premissorum occasione etc. Mediolani die xiii julii mccccxxviii.   

Franchinus». 

1428, 16 novembre, Abbiategrasso; ASCPv, Lettere ducali, 4, n. 331.  

Il duca di Milano risponde alla supplica ricevuta da Vercellino de Boldoni, Agostino di Piacenza, Biagino de